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KAUSTISEN KUNNAN VASTAUS TASA-ARVOVALTUUTETUN SELVITYSPYYNTÖÖN KORPELAN VOIMAN
KU NTAYHTYMÄN YHTYMÄVALTU U STO N KO KOO N PAN OSTA

Tasa-arvovaltu utettu on pyytänyt Korpelan Voi man ku ntayhtymän om ista-
jakunnilta selvitystä Korpelan Voiman yhtymävaltuuston jäsenten ja vara-
jäsenten valinnasta.

Selvityspyynnön sisältö on seuraava

1. selvitys siitä, miten Kaustinen on ottanut huomioon tasa-arvolain vaa-
timukset nimetessään jäsenet ja varajäsenet Korpelan Voima kuntayh-
tymän yhtymävaltuustoon,

2. millä perusteella Korpelan Voima kuntayhtymän yhtymävaltuustoon on
nimitetty jäsenet ja varajäsenet,

3. asiaan liittyvät päätösasiakirjat sekä
4. muu mahdollinen asiaan liittyvä selvitys.

Korpelan Voiman yhtymävaltuustossa on kullakin 7:llä omistajakunnalla 3
edustajaa. Päätösvalta edustajien valinnassa on kunkin kunnan valtuustoil-
la.

Kaustisen kunnanvaltuusto valitsi kunnan edustajat ja heille varaedustajat
päätöksellään 14.10.2021 S 77. Sekä varsinaisten, että vakituisten valittu-
jen henkilöiden sukupuolijakauma on yksi nainen ja kaksi miestä. Kaustisen
ku nnanvaltuuston tekemät va linnat ovat tasa-arvola in m ukaiset.

Liitteenä kunnanvaltuuston päätös 14.10.2021 S 77

Kaustisella 8.9.2022
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JÄSENTEN JA VARAJÄSENTEN VALINTA KoREPELAN VoIMAN KUNTAYHTYMAN
VALTU U STOON TO I M I KAU D EKS J 1 .8.2021 - 31 .5.2025

KHALL 16.08.2021S 124
Valmistelija toimistosihteeri Annika Rauma puh. 050 4436 880

Kuntayhtymien hallinto on järjestetty kuntalain kuntayhtymäsäännösten
mukaisesti. Kuntayhtymän toim ielim istä säädetään kuntalain 58 $: ssä.
Kuntayhtymillä on jäsenkuntien hyväksymät perussopimukset, joissa on
muut määräykset kuntayhtymän hallinnosta ja toiminnasta.

Kuntalain 58 $:n mukaan kuntayhtymän päätösvaltaa käyttävää toimielintä
eli yleensä yhtymäkokousta ja -valtuustoa ei koske määräys, jonka mu-
kaan toimielinten kokoonpano on sovitettava sellaiseksi, että se vastaa jä-
senkuntien valtuustoissa edustettuina olevien eri ryhmien kuntavaaleissa
saamaa ääniosuutta kuntayhtymän alueella vaalilaissa säädetyn suhteelli-
suusperiaatteen mukaisesti.

Korpelan Voiman kuntayhtymän perussopimuksen 4 $:n mukaisesti kulla-
kin jäsenkunnalla on yhtymävaltuustossa kolme edustajaa ja heistä kullakin
henkilökohtainen varajäsen. Yhtymävaltuutetun toimikausi on kuntavaali-
kausi.

Vaalikelpoisuudesta kuntayhtymän toimielim iin säädetään kuntalain 76

$:ssä. Vaalikelpoinen kuntayhtymän toimielimiin on henkilö, joka kuntalain
71 $:n mukaan on vaalikelpoinen kuntayhtymän jäsenkunnan luottamustoi-
meen. Vaalikelpoinen ei kuitenkaan ole kuntalain 72 $:n 1 momentin 1 koh-
dassa tarkoitettu henkilö (valtion virkamies, joka hoitaa välittömästi kunnal-
lishallintoa koskevia valvontatehtäviä) eikä saman kuntayhtymän palveluk-
sessa oleva henkilö.

Kuntalain 71 $:n mukainen yleinen vaalikelpoisuus ja laki naisten ja mies-
ten välisestä tasa-arvosta koskee myös kuntayhtymäedustajien valintaa.

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se valitsee Korpelan Voiman yhty-
mävaltuuston jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet toim ikaudeksi
1.8.2021 -31.5.2025.

Hyväksyttiin

Keskustelun kuluessa Toni Peltoniemi esitti, että asia jätetään pöydälle.

Puheenjohtaja kysyi, voidaanko tehdä yksimielinen päätös asian jättämi-
sestä pöydälle.

Kunnanvaltuusto yksimielisesti hyvåksyi Peltoniemen esityksen.Päätös
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Keskustelun kuluessa Marko Kulpakko esitti Toni Peltoniemen kannatta-
mana neuvottelutauon pitäm istä.

Puheenjohtaja totesi, että pidetään neuvottelutauko ja kokous keskeyte-
tään.

Valtuusto piti neuvottelutauon klo 19.01 - 19.12.

Keskustelun kuluessa Marko Kulpakko esitti Toni Peltoniemen kannatta-
mana, että asia jätetään pöydälle.

Puheenjohtaja kysyi, voidaanko tehdä yksimieleinen päätös asian jättämi-
sestä pöydälle.

Kunnanvaltuusto yksimielisesti hyväksyi Kulpakon esityksen

Keskustelun kuluessa Marko Kulpakko esitti varsinaiseksi jäseneksi Raija
Läspää ja hänen varajäsenekseen Pirkko Saloa.

Keskustelun kuluessa Toni Peltoniemi esitti varsinaiseksijäseneksi Juha A
Kauppista ja hänen varajäsenekseen Marko Förstiä, varsinaiseksi jäsenek-
si Jouni Koskista ja hänen varajäsenekseen Vesa K. Paavolaa ja varsinai-
seksijäseneksi Helinä Tuomelaa ja hänen varajäsenekseen Seija
Kaustista.

Puheenjohtaja totesi, että esityksiä jäseniksi on neljä, kun valittavien jäsen-
ten määrä on kolme.

Keskustelu n kul uessa puheenjohtaja tied usteli, onko tarvetta neuvottel u-
tauolle. Kokouksessa pidettiin neuvottelutauko kello 18.38 - 18.46.

Kokous jatkui kello 18.46. Toni Peltoniemi tiedusteli puheenjohtajalta neu-
vottelutauon jatkamista. Kokouksen neuvottelutaukoa jatkettiin kelllo 18.46
- 18.56.

Neuvottelutauon jäl keen Marko Kulpakko il moitti vetävänsä esityksensä
pois.

Puheenjohtaja totesi valtuuston valinneen Korpelan voiman kuntayhtymän
valtu ustoon seu raavat jäsenet j a varajäsenet:

Jäsen Varajäsen

Juha A: Kauppinen
Jouni Koskinen
Helinä Tuomela

Marko Försti
Vesa K. Paavola
Seija Kaustinen.


